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PROGRAM STORTRAFF 19 OKTOBER

09:30-10.00 Ankomist, fika, Konstustdlliningen Vassa Pennan

10.00
10.15

10.20

11.00-11.10
11.15-12.00
12.00-13.00
13.00-13.45
13.45-14.00
14.00-14.10
14.10-14.45
14.45-15.15
15.15-15.30
15.30-16.00

Elofsruds bygdegdrd hdlsar vélkomna
Presentation om dagens uppldgg

Information ifrdn ansvarsomrdden i distriktet

Bygg och férsakring
Landsbygdsprogrammet
Miljo

Hemsida, SMS, mejl
Sekreteraruppdrag i styrelse
Kassorsuppdrag

Kultur

Ungdomsprojektet

Paus

Forsakringsbrevet

Lunch och konstutstallning Vassa pennan
Underhdlining av Géran Samuelsson
Information frén Riksteatern och SV
Information frdn Vé&rmlandsbygden
Presentation frén tvd Inspirationsbygdegdrdar
Fika och samtal kring Vassa pennan

Information frdn kommunrepresentanter

Avslutning med en summering och utvardering.

(Programmet ar prelimindrt och kan komma att justeras)



